

**Paikallinen virka- ja työehtosopimus vuosiloman siirtymisestä maksettavasta kertakorvauksesta ajalla 22.6. - 31.8.2021 koskien sosiaali- ja terveydenhuollon hoitohenkilöstöä**

370/01.00.01.01/2021

Kh 21.06.2021 § 13

Valmistelija: Henkilöstöpäällikkö Päivi Luhtala-Sipilä, puh. 044 438 4002

Tehy ry:n ja SuPer ry:n aloitteesta on käyty 16.6.2021 paikallisneuvottelut työntekijälle maksettavasta korvauksesta, kun työntekijä siirtää vapaaehtoisesti kesälomaansa kesälomakauden aikana työnantajan pyynnöstä. Neuvottelu koski sosiaali- ja terveydenhuollon hoitohenkilöstöä.

Paikallisneuvottelussa tuli esiin, että kesälomasijaisten rekrytoinnissa on suuria haasteita erityisesti sairaanhoitajien osalta. Jo aikaisemmin sovittuja sijaisuuksia sijaiset ovat peruneet ja näin ollen riittävää määrää sijaisia ole pystytty palkkaamaan. Työvuorosunnittelulla kesän ajan toiminta on pystytty turvaamaan, mutta ongelmia syntyy, jos tulee äkillisiä pitempiaikaisia esim. sairauslomia.

Näissä tapauksissa, jos lisätyövoimaa ei pystytä muilla keinoilla järjestämään, tulee työsopimussuhteisen henkilöstön kanssa neuvotella vapaaehtoisesta vuosiloman keskeyttämisestä, peruuttamisesta ja siirtämisestä potilasturvallisuuteen perustuen.

Neuvottelussa päädyttiin siihen, että mikäli työntekijä suostuu siirtämään tai keskeyttämään vahvistetun vuosilomansa ollakseen työnantaja käytettävissä, hänelle maksetaan 200 euron suuruinen kertakorvaus. Poikkeuksellisesti vastaava kertakorvaus maksetaan myös viranhaltijalle työnantajan siirtäessä tai keskeyttäessä viranhaltijan vuosiloman. Kertakorvaus koskee sosiaali- ja terveydenhuollon hoitohenkilöstöä mukaanlukien osastonhoitajat. Lisäksi todettiin, että loman siirron tarve on työnantajan aloitteesta tapahtuva ja siirron tarve tulee olla vähintään 1 viikko. Kertakorvaus koskee 22.6.-31.8.2021 väliselle ajalle vahvistettuja vuosilomia, jotka sovitaan siirrettäväksi tai keskeytettäväksi.

Liitteenä paikallisneuvottelupöytäkirja 16.6.2021 ja paikallinen sopimus.

**Kaupunginjohtajan ehdotus:**

Kaupunginhallitus hyväksyy allekirjoitettavaksi Tehy ry Lapuan ammattiosasto 665: ja SuPer ry Lapuan ao ry 319:n kanssa liitteen mu-

kaisen paikallisen sopimuksen vuosiloman siirtymisestä maksettavasta kertakorvauksesta ajalla 22.6. - 31.8.2021. Sopimus koskee sosiaali- ja terveydenhuollon hoitohenkilöstöä.

**Päätös:**

Kaupunginjohtaja Satu Kankare alusti asiaa. Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Vilppu Muuronen, puh. 044 438 4003